
令和７年２月吉日 
 

各  位 
  

公益財団法人 兵庫県青少年本部 
                          理事長 上田 賢一 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 立春の候 ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度当本部は下記のとおり移転することになりました。 

 今後とも明日のひょうごを担う青少年の健全育成に努めてまいりますので、

引き続き、ご支援いただきますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 敬具  

記 

  １ 新事務所所在地 

   〒653-0036 

神戸市長田区腕塚町 5-3-1 

アスタくにづか 1番館 南棟 3階 

TEL:078-891-7410  FAX:078-891-7418 (番号は変更ございません) 

２ 交通アクセス 

     新長田駅（ＪＲ・市営地下鉄）下車 徒歩 10分 

  ３  移転日 

     令和 7年 3月 1日(土) 

 ４ 業務開始日  

      令和 7年 3月 3日(月) 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

市営地下鉄 新長田駅 

国道２号線 阪神高速３号神戸線 

アスタくにづか 

１番館 

アスタくにづか 

２番館 

若松公園 

鉄人モニュメント 

 

 

ＪＲ 新長田駅 


